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Miniatura

©

Opis

Kolby okragtodenne z dtuga szyja bez szlifu. Wykonane ze szkta borokrzemowego.

Nr-art.

S-1241

S-1242

S-1243

5-1244

S-1245

S-1246

S-1247

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Karta katalogowa

Kolby okragtodenne z dtuga szyja

Kolby okragtodenne z dtugg szyja bez szlifu. Wykonane ze szkfa borokrzemowego.

Nazwa Pojemnos¢
- z dtuga szyja 100 ml
- z dtuga szyja 150 ml
- z dtuga szyja 200 ml
- z dtuga szyja 250 ml
- z dluga szyja 500 ml
- z dluga szyja 1000 ml
- z dluga szyja 2000 ml

Kolba okragtodenna

Sr. szyjki

21 mm

22 mm

23 mm

25 mm

30 mm

35 mm

46 mm

Sr. kolby

65 mm

76 mm

86 mm

88 mm

110 mm

140 mm

175 mm

Wysokos¢

115 mm

140 mm

155 mm

145 mm

175 mm

210 mm

260 mm
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